Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 025/2022

Processo Licitatório n° 068/2022
Concorrência Pública n° 040/022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 025/2022, firmada em 27/04/2022, em virtude de erro material/digitação
constante no Título e no Preâmbulo, retroagindo seus efeitos à 27 de abril de 2022.

ONDE SE LÊ:

"...
Ata de Registro de Preços nº 025/2021
"...

LEIA-SE:

"...
Ata de Registro de Preços nº 025/2022
"...

ONDE SE LÊ:

"...
neste ato representado pela SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO e
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA (INTERINA) e SECRETARIA MUNICIPAL
DE BEM ESTAR SOCIAL, Srª Patrícia Sibely D’Avelar, CPF n° 941.065.096-87 e CI
n° M-5.671.447 - SSP/MG
"...

LEIA-SE:
"...
neste ato representado pela SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO e
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL, Srª Patrícia Sibely D’Avelar,
CPF n° 941.065.096-87 e CI n° M-5.671.447 - SSP/MG
"...

Permanecem inalteradas as demais disposições.

D4Sign e2d339a1-b375-4a42-a89b-41eed8fe3130 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

Lagoa Santa/MG, 2022.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign e2d339a1-b375-4a42-a89b-41eed8fe3130 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de maio de 2022, 15:43:04

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 025-2022 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG
Código do documento e2d339a1-b375-4a42-a89b-41eed8fe3130

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

17 May 2022, 14:42:15
Documento e2d339a1-b375-4a42-a89b-41eed8fe3130 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-05-17T14:42:15-03:00

17 May 2022, 14:46:02
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-05-17T14:46:02-03:00

17 May 2022, 15:11:01
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2022-05-17T15:11:01-03:00

17 May 2022, 15:52:33
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 14372) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-05-17T15:52:33-03:00

17 May 2022, 16:15:54
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de maio de 2022, 15:43:04

nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 12252) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2022-05-17T16:15:54-03:00

17 May 2022, 18:26:27
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 53504) -
Geolocalização: -19.6524143 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2022-05-17T18:26:27-03:00

19 May 2022, 15:42:51
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 61776) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-05-19T15:42:51-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8bf0e453e5ea86c45e91b2b2dc711c67db8b0ba932af5da2c9fa78a9c28c88dc
(SHA512):d53c7de8c6fa46c3086285d61e1d853a73d930d64423afc0294a8437489d4fa19dd78bc5693ac8836f15c1e4337ecdd0f5db35d43602d9fbd0e7e352144ec058

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6524143 -43.8959607

		2022-05-19T15:43:16-0300